
calma 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 1682, DE 16 DE MAIO DE 2.013. 

 

 

SERGIO RIBEIRO SILVA Prefeito do Município de 

Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são 

conferidas por Lei, 

 

 

 

 

 

 

R E S O L V E:- 

 

SUBSTITUIR, o Senhor Luiz Carlos Magalhães Peixoto 

por Elenice Maria de Oliveira de Jesus, e José Marcos Barits por Selma 

Aparecida Guidi dos Santos, conforme Portaria 834 de 29 de novembro de 

2012, para comporem o Conselho Municipal de Assistência Social de 

Carapicuíba – CMAS, representando a secretaria municipal de Cultura e 

Turismo, para o Biênio 2012/2014, os membros representantes do poder 

público:   

 

Membros Representantes do poder público: 

 

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO: 

 

Titular: ELENICE Maria de Oliveira Jesus 

Suplente: Selma Aparecida Guidi dos Santos 

 

A presente portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação. 

 Publique, registre e cumpra-se. 

 

Prefeitura do Município de Carapicuíba, 16 de maio de 

2.013. 

 

 

SERGIO RIBEIRO SILVA 

Prefeito Municipal 

  Prefeitura do Município de Carapicuiba 
Estado de São Paulo 



 

Registrada no livro próprio e  publicada por afixação no lugar 

de costume, em 16 de maio de 2.013. 

 

 

DEILDE LUZIA CARVALHO HOMEM 

Secretária de Assuntos 

Jurídicos 
 


